
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2025 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory uprawnienia do ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Sobienie-Jeziory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory uprawnienia do ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Sobienie-Jeziory, w celu umieszczenia 
na nich urządzeń obcych, w tym sieci telekomunikacyjnej  i elektroenergetycznej oraz ich eksploatacji przez 
najemcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Zdzisław Kabala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1361


	UCHWAŁA NR VIII/60/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:46:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




